

Katowice, dnia 27.06.2019r.

**UNIWERSYTET ŚLĄSKI**  
**DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**  
ul. Bankowa 12,  
40-007 Katowice  
tel. (032) 359 19 24,  
L.dz. DZP.381.044.2019.DW

**Wyjaśnienia treści SIWZ**  
**Zmiana treści SIWZ**  
**Zmiana terminu składania i otwarcia ofert**

---

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości zamówienia poniżej 221.000 euro, pn. „Dostawa materiałów eksploatacyjnych” nr spr. DZP.381.044.2019.DW.**

---

- I. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U.2018r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie Wykonawcy:** Dzień dobry, w postępowaniu na dostawę materiałów eksploatacyjnych nr sprawy: DZP.381.044.2019.DW, w opisie przedmiotu zamówienia występują błędy. W zał. 2A w pozycji 8,9,10 nie występują bębny o wydajności 2000, tylko 20000 stron, natomiast w załączniku 2B w poz. 2 tusz LC-1220 zestaw 4 kolorów ma wydajność 4x300 stron, czyli 1200 stron, a nie jak w opisie 2400 stron. W poz. 12-15 zał. 2A oryginalne tonery mają oznaczenie zamiast C13T27114010 - C13T27114012, zamiast C13T27124010 – C13T27124012, zamiast C13T27134010 – C13T27134012, zamiast C13T27144010 – C13T27144012

**Odpowiedź Zamawiającego:** W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisu przedmiotu zamówienia w części A oraz w części B, w następujący sposób:

w załączniku 2A w pozycji 8,9,10: bębny o wydajności 20000 stron,

w załączniku 2A w poz. 12-15: oryginalne tonery mają oznaczenie:

zamiast C13T27114010 - C13T27114012

zamiast C13T27124010 – C13T27124012

zamiast C13T27134010 – C13T27134012

zamiast C13T27144010 – C13T27144012

w załączniku 2B w poz. 2: tusz LC-1220 zestaw 4 kolorów, wydajność 4x300 stron - czyli 1200 stron.

II. Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, w wyniku zmiany treści SIWZ, Zamawiający przedłuża termin składania ofert i w związku z tym na podstawie art. 38 ust. 4 w zw. z art. 4a ust. 1) ustawy Pzp:

1. Zmienia się ust. 12 w rozdz. VIII SIWZ „Opis sposobu przygotowania oferty”, w następujący sposób:

„Ofertę należy złożyć w kopercie zaklejonej i opisanej”:

<p><i>Nazwa i adres Wykonawcy</i></p> <p><b>Przetarg nieograniczony – DZP.381.044.2019.DW</b></p> <p><b>„Dostawa materiałów eksploatacyjnych”</b></p> <p><i>Nie otwierać przed dniem 02.07.2019r. godz. 10:00</i></p>
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2. **Pkt 1 w rozdziale IX SIWZ otrzymuje brzmienie:** „Ofertę należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, pok. 69 III p., w terminie do dnia **02.07.2019r. do godz. 09:30.”**

3. **Pkt 1 w rozdziale X SIWZ otrzymuje brzmienie:** „Otwarcie ofert nastąpi w dniu **02.07.2019r. o godz. 10:00** w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, pok. 61 III p.”

III. Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie. Zmiana jest wiążąca i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

IV. W związku z tym, iż przedmiotowa zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w zakresie zmiany terminu składania i otwarcia ofert, prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt. 1) Ustawy Pzp, Zamawiający zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych, nr: 540129957-N-2019, data publikacji: 27.06.2019r.

Załącznik nr 1- Opis przedmiotu zamówienia w zakresie części A oraz części B ( Załącznik nr 2A, 2B do SIWZ)

*mgr Justyna Rutkowska Zawada*  
*Członek Komisji Przetargowej*

*mgr Kalina Rożek*  
*Przewodniczący Komisji Przetargowej*

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice  
tel. 32 359 13 34, 32 359 20 48  
e-mail: [dzp@us.edu.pl](mailto:dzp@us.edu.pl) | [www.us.edu.pl](http://www.us.edu.pl)